TOProBblE
ABTOMATGI

PacyeT okynaemocTu aeToMaTa Opera ToGo

3/n mexaHuka (pyb.):

Hanor Ha BMeHeHHbIV goxon (pyb.):
ApeHaa naowaan nog asTomar (pyb.):
HaknanHele pacxoasl (pyb.):

AMOPTU3aLMOHHbIE pacxoasl (pyb.):

Utoro 3atpart (pyb.):

1 500,00
1 500,00
4 000,00
1 500,00

9 290,47

— 17 790,47 py6.

torgovie-automaty.ru

& +7 (495) 255-20-02

Kon-Bo npofAaHHbIX CTakaHOB B EHb:
Kon-Bo aHevi paboTkl aBTOMaTa B MECsL:
CTOMMOCTb MOPLUNN HANUTKa :
CTOMMOCTb /INTPa BOAbI:

CTOMMOCTb MHrpeaneHTa (p/Kr):
CToumocTb Tapbl (CTakaH 175 ma un
pa3sMeLLnNBaTelb)

(py6./luT.):

CebecToumocTb 1 nopuumu HanuTka (pyb.):

CebecToMMOCTb HaNMTKa B MecCAL
(ucxons U3 Kos-Ba NpomdaHHbIX
CTaKaHOB B BEHb):

60

30

30
7,89
310,00

1,90

8,97

=16 152,30 py®6.

CtommocTb nopumn Hanutka (pyb.):
Kon-Bo npofaHHbIX CTakaHOB B JEHb:

Kosi-Bo AHevi paboTkl aBTOMaTa B MECsL:

CyMMa BbIPYYKH B MECAL:

CymmMa 3atpar (py6.)
CyMMa 4ucTOoro goxona B Mecau:

CtonMocCcTb aBTOMaTa:

30,00
60

30

<+ 54 000,00 py6.

= 33 942,77 pyb.
<+ 20 057,23 pyb6.

557 428,00 py6.


https://torgovie-automaty.ru/

info@2552002.ru Ten. torgovie-automaty.ru
+7 (495) 255-20-02,



