

## Расчет окупаемости автомата Opera ToGo

З/п механика (руб.):	1 500,00
Налог на вмененный доход (руб.):	1 500,00
Аренда площади под автомат (руб.):	4 000,00
Накладные расходы (руб.):	1 500,00
Амортизационные расходы (руб.):	9 290,47

**Итого затрат (руб.):** — 17 790,47 руб.

Кол-во проданных стаканов в день:	60
Кол-во дней работы автомата в месяц:	30
Стоимость порции напитка :	30
Стоимость литра воды:	7,89
Стоимость ингредиента (р/кг):	310,00
Стоимость тары (стакан 175 мл и размешиватель) (руб./шт.):	1,90
Себестоимость 1 порции напитка (руб.):	8,97

**Себестоимость напитка в месяц  
(исходя из кол-ва проданных стаканов в день):** — 16 152,30 руб.

Стоимость порции напитка (руб.):	30,00
Кол-во проданных стаканов в день:	60
Кол-во дней работы автомата в месяц:	30

**Сумма выручки в месяц:** + 54 000,00 руб.

<b>Сумма затрат (руб.)</b>	<span style="color: red;">— 33 942,77 руб.</span>
<b>Сумма чистого дохода в месяц:</b>	<span style="color: green;">+ 20 057,23 руб.</span>
<b>Стоимость автомата:</b>	<b>557 428,00 руб.</b>

**Срок окупаемости:** 27,79 мес.

**info@2552002.ru**

**тел.  
+7 (495) 255-20-02,**

**torgovie-automaty.ru**